

Zaawansowany Artykuł Nr 44

Jak randkować z dziewczyną?

Jak ustalać randki i jak się na nich zachowywać?

Tym razem mam dla Ciebie bardziej techniczne wskazówki dotyczące randkowania, zachowania na randkach, na końcu, na początku oraz ustalania randek.

Przeczytaj poniższą historię czytelnika i jego pytania, a następnie moje odpowiedzi:

*** PYTANIA CZYTELNIKA ***

„Prosiłeś mnie abym odpisał na Twój e-mail i powiedział kilka słów od siebie. Nie ma sprawy. Mam jednak do Ciebie prośbę. Chciałbym abyś odpowiedział na kilka moich pytań, które nie dają mi spokoju.

Zadam je na końcu. A teraz przejdę do rzeczy... Zapytałeś mnie dlaczego zdecydowałem się na kupno Twojego szkolenia. Zrobiłem to, ponieważ moim największym problemem w kontaktach z kobietami jest [umiejętność przejścia ze zwykłej rozmowy do flirtu](#).

Nie potrafię/nie potrafiłem droczyć się, kwalifikować, odgrywać rolę i stosować różnych innych technik, zabaw i gier, które mogą świadczyć o mojej atrakcyjności. Twoje nagrania są świetne, ponieważ dzięki nim można w praktyce zobaczyć jak to wszystko wygląda.

Dokładnie omawiasz każdy przykład, podajesz odpowiednie teksty, prezentujesz wszystko na środku sali, zarówno z kobietami, jak i samemu.

To wszystko staje się jasne i przejrzyste. Co innego jest o tym mówić, a co innego zademonstrować naocznie ze wszystkimi szczegółami.

Jestem bardzo zadowolony z zakupu. Myślę że wniesie on dużo kreatywności i pewności siebie do moich relacji z kobietami. Jesteś jedyną osobą, której ufam, jeśli chodzi o tzw. "uwodzenie". Twoje przemyślenia i wskazówki trafiają do mnie, dlatego bardzo serdecznie dziękuję Ci za wszystko.

Jeśli możesz to odpisz mi krótko (choćby jednym zdaniem) na kilka moich pytań. Będę wdzięczny za pomoc:

1. *Czy na randce należy siedzieć obok dziewczyny czy na przeciwko niej?*
2. *Jak często należy spotykać się z dziewczyną pod dwóch miesiącach znajomości (nadal raz na kilka dni?)*
3. *Co zrobić w przypadku, gdy dziewczyna pracuje od 10 do 18 (od poniedziałku do piątku). Czy w tej sytuacji mam się z nią widywać w weekendy? (mówię o początku znajomości, gdzie jeszcze nie było randki, lub były powiedzmy 2-3)?*
4. *Czy trzeba odprowadzać kobietę do domu, czy wystarczy na przystanek (na początku znajomości)?*
5. *Jak zawsze kończyć spotkanie? Mam powiedzieć, że muszę już iść za każdym razem?*

Pozdrawiam serdecznie :) Tomek

>>> **MOJA ODPOWIEDŹ:**

Hej Tomek!

Bardzo dziękuję za odpowiedź i zaufanie. Naprawdę to doceniam i gratuluję decyzji przejściu pełnej odpowiedzialności za swoje interakcje z kobietami!

Oto odpowiedzi na Twoje pytania:

1. Czy na randce należy siedzieć obok dziewczyny czy naprzeciwko niej?

Lepiej **obok** niej, ponieważ wtedy po pierwsze nie dzieli was psychologiczna bariera w postaci stołu i nie wygląda to jak rozmowa kwalifikacyjna, a po drugie ona ma wtedy możliwość pacnięcia Cię w ramię, gdy ją rozśmieszysz. A to bardzo dużo znaczy i jest silną oznaką zainteresowania, po której można nieraz przewidzieć, czy w ogóle odbędzie się DRUGA RANDKA.

Jeśli ani razu ona Cię nie dotknie, to zwykle nie jest zainteresowana.

2. Jak często należy spotykać się z dziewczyną pod dwóch miesiącach znajomości (nadal raz na kilka dni?)

Tak, a dlaczego by nie? W stałym związku po spotkaniu zaczekaj 2 do 3 dni i zadzwoń, aby ustalić kolejne spotkanie. Chyba, że ona na końcu spotkania zapyta, kiedy się znówu widziecie, to odpowiedz pytaniem, kiedy ONA CHCE i do tego się dostosuj oraz **zaakceptuj jej termin. To bardzo ważne, aby akceptować zainteresowanie kobiety oraz nagradzać jej inicjatywę.**

Czasami dziewczyna zapyta o trzecie spotkanie w tym samym tygodniu, to możesz co drugi tydzień się zgodzić. A dopóki ona nie pyta o trzecie spotkanie, to umawiaj się 2 razy w tygodniu. Raz w dzień roboczy i raz w weekend.

To jest bardzo ważne, bo dzięki temu się nie nudzicie, nie bierzecie za pewnik, tęsknicie, trzeba lepiej zaplanować i wykorzystać czas na randkę i bardziej **doceniacie** wspólny czas, nie zaniedbując pozostałych sfer życia.

<http://jak-zdobyc-dziewczyne.org/zwiazek/jak-czesto-spotykac-sie-z-dziewczyna>

To nie działa na dziewczyny o niskiej samoocenie i powinno je zniechęcić.

<http://mp3.jakzdobydziewczyne.pl/Webinary/Artykuly/ZaawArtykul23KiedyToNieDziala10TypowKobietZczego9ZniszczyCiZycie.pdf>

3. *Co zrobić w przypadku, gdy dziewczyna pracuje od 10 do 18 (od poniedziałku do piątku). Czy w tej sytuacji mam się z nią widywać w weekendy? (mówię o początku znajomości, gdzie jeszcze nie było randki, lub były powiedzmy 2-3)?*

Możesz w niedzielę, bo to jest koniec weekendu i to nie jest taki typowy dzień, na który inny faceci umawiają spotkania jak piątek czy sobota.

Jeśli ONA poda piątek lub sobotę, jako ALTERNATYWNY TERMIN SPOTKANIA, to zgódź się na niego. Najważniejsze jest, żeby spotkanie się odbyło.

Poza tym nie chcemy, aby kobieta odgadła Twoją taktykę, że specjalnie unikasz piątków i sobót. Dlatego, jeśli **ona zaproponuje** termin na sobotę lub piątek, to zgódź się. Dopiero następnym razem powiedz, że już masz plany, ALE podaj jej inny termin, np. niedzielę.

Potem znowu możesz się zgodzić i tak na zmianę, aby ona **nie rozszyfrowała tego**, że specjalnie unikasz piątków i sobót. W końcu ona zacznie wymagać od Ciebie spotkań w piątki i soboty, jeśli masz czas i zacznie dopytywać o związek, więc będziesz mógł przestać migać się od tych dni.

4. *Czy trzeba odprowadzać kobietę do domu, czy wystarczy na przystanek (na początku znajomości)?*

Na pierwszym spotkaniu wskazane jest spotkanie na mieście i rozejście się na mieście. Nawet na drugim spotkaniu ona ma prawo mieć obawy przed podawaniem i pokazywaniem Ci swojego miejsca zamieszkania. Później oznaczałoby to jej problemy z zaufaniem i kontrolującym charakterem.

Na drugie lub trzecie spotkanie możesz proponować, że po nią przyjedziesz i ją potem odwozisz.

Zależy też, czym jeździsz, bo nie chcę dziewczyny, która chce chłopaka z samochodem. Dlatego na pierwsze dwa do trzy spotkania lubię przyjść piechotą, a samochód zostawić gdzieś kilka ulic dalej i **powiedzieć, że idę na autobus a dziewczynę też odprowadzić na autobus.**

Od trzeciej, czwartej randki najbezpieczniej jest odwozić dziewczynę lub po nią przyjechać.

A jeśli nie masz samochodu, to też możesz potem ją odprowadzać od trzeciej lub czwartej randki i przejechać się z nią autobusem lub tramwajem, jeśli to nie jest daleko. A jeśli jest to daleko i nie po drodze, to możesz się z nią pożegnać na przystanku.

Chodzi o to, abyś stworzył sobie możliwość pocałowania jej w usta.

Na przystanku może być z tym większy kłopot niż pod jej domem, dlatego stań z nią gdzieś z boku, z daleka od ludzi i wtedy wykonaj ten ruch.

Upewnij się, że nikt się na was nie patrzy. Jeśli nie ma takiej sytuacji, to pocałuj ją w jakimś odosobnionym miejscu np. na spacerze na następnym spotkaniu.

5. Jak zawsze kończyć spotkanie? Mam powiedzieć, że muszę już iść za każdym razem?

Nie musisz zawsze mówić tego samego, wystarczy, że mową ciała i zachowaniem zaczniesz się zbierać. Mówisz: "Chodź, idziemy stąd, odprowadzę Cię." albo "Ok, trzeba się zbierać, chodźmy" i wstajesz, podajesz jej kurtkę i wychodzicie.

Przesyłam jeszcze raz raport o utrzymywaniu zainteresowania w związku i błędach.

Raport 37 zasad bycia wyzwaniem:

<http://jakzdobycdziewczyne.pl/download/jakzatrzymacprzysobiekobietnl.pdf>

Pozdrawiam serdecznie!

Paweł Grzywocz

Jak-Zdobyc-Dziewczyne.pl/demonstracje

PewnoscsiebieW90Dni.pl

Jak-zdobyc-dziewczyne.pl/kurs-2

pawelgrzywocz@jakzdobycdziewczyne.pl

facebook.com/GrzywoczPawel